A64-448/21 (toliau – Sutartis) 

dėl buityje susidarančių DGA, kuriomis neteisėtai atsikratyta KAS aikštelėse, surinkimo nuo 

konteinerių ir jų vežimo Vilniaus m. sav. teritorijos III zonoje „NAUJININKAI–PANERIAI“ 

paslaugos (toliau – Paslaugos); 
2. Pradinės Sutarties vertė – 85 123,97 (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas 

dvidešimt trys eurai, 97 centai) Eur be PVM; 
3. Sutarties 4 punkte numatyta, kad: „Paslaugos teikimo terminas: 7 (septyni) mėnesiai 

skaičiuojant nuo Sutarties įsigaliojimo dienos“. Atsižvelgiant į Sutarties nuostatas Paslaugos 
teikiamos iki 2022 m. rugsėjo 30 dienos.

[...]

Šiuo Susitarimu nėra keičiamas sutarties sąlygų 5 punkte nurodytas kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas; 
29. Šiuo Susitarimu numatoma Sutarties 8 punkte nurodyta pradinės Sutarties vertė ir Sutarties 

8 punktas išdėstomas taip: 
„Pradinės sutarties vertė yra 89 589,50 (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai 

aštuoniasdešimt devyni eurai 50 centų) Eur be PVM“; 
30. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo 

Susitarimu. 
31. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą. 
32. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.